
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 04:50:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 12111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 10:51:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 265.000,00
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada na área da saúde visando a prestação de
serviços de coleta, análise e diagnose laboratorial de exames para acompanhamento do
pré-natal e manutenção da rede cegonha a serem realizados para as usuárias/pacientes do
SUS atendidas pela Secretaria Municipal de Saúde, através de Laboratório de Análises
Clínicas local

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/pstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-na-area-da-saude-visando-a-prestacao-de-servicos-de-coleta-analise-e-diagnose-laboratorial-de-exames-para-acompanhamento-do-pre-natal-e-manutencao-da-rede-cegonha-a-serem-realizados-para-as-usuariaspacientes-do-sus-atendidas-pela-secretari/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO
 
    Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 047/2.024,
OBJETIVANDO a Contratação de pessoa jurídica especializada na área da saúde visando a
prestação de serviços de coleta, análise e diagnose laboratorial de exames para
acompanhamento do pré-natal e manutenção da rede cegonha a serem realizados para as
usuárias/pacientes do SUS atendidas pela Secretaria Municipal de Saúde, através de
Laboratório de Análises Clínicas local.
    Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 21/11/2.024 até às 09:00 horas do dia
10/12/2.024.
    Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 10/12/2.024.
    Esclarecimentos e Impugnações: até às 00:00 horas do dia 05/12/2.024.
    O Edital estará à disposição a partir do dia 21/11/2.024, pela INTERNET
www.pinhal.sp.gov.br e www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto
ao Setor de Licitações da Secretaria Municipal de Saúde, sito à Praça Moreira César, s/nº. - Centro,
nesta.
    Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-3024 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
    Espírito Santo do Pinhal(SP), 19 de novembro de 2.024.
    Luiz Fernando Lettieri Negri - Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (7.1) - HOMOLOGAÇÃO SMS [P-11-12-... Baixar

11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (6.1) - Ata Homologacao (0ce20241... Baixar

11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (5.1) - Ata Adjudicacao (0ce20241... Baixar

11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (4.1) - Ata Sessao Final (ce20241... Baixar

11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (3.1) - Ata Sessao (0ce2024121009... Baixar

11/12/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (2.1) - Propostas Processo (7b02b... Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (1.3) - Resposta a empresa - Pedi... Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (1.2) - Encaminhamento ao Requisi... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761bab7e10b8b1a50bea6a6cdeb8fd3f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe8afadb4ebfbe28079388cfe8820e9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af65ddf7ae10d3edf81b6e7abdadc794.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0cf481ea23e7d35750cce3f59c8c7ac.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f5738fb8609dbe5f7e0373af1474c92.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5561a50dd4f4d08b49734568813e1e9d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/492f52a0746a6b2a9bc7b6cd579cb9a7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77861ec824d07cff821c99aa4466fc3.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (1.1.2) - Pedido de Esclareciment... Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE 47-2.024 - (1.1.1) - Pedido de Esclareciment... Baixar

19/11/2024 00:00:00 47 - REDE CEGONHA 2 (Edital) - assinado.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d75c393f35188cae06fef766d82cbc3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6b710db8ce979b2cc8655d5f8a7d926.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e427dac8eef794b20a704d841c91313.pdf

